
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 4 5 2

25

4
25

5 10 11 20 22
Auszeit

Ende
20:15 B  VfB Schloß Holte 2 R

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 9 8 1

9

╳

9
1 3 5 6 8

Auszeit

6:17

S
A
T
Z

2

Start
20:18 B  VfB Schloß Holte 2 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 9 12 1

10

0
9

2
10

3 4 6 7
Auszeit

7:14

Ende
20:36 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 7 1 4 5

256
18:8

╳

18
1
20

3
25

6 8 11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:39 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 4 5 2

241
13:16

0
7
16

2
8
17

3
9
20

4
11
21

5
12
24

6
13

Auszeit

12:14
17:20

Ende
21:09 B  VfB Schloß Holte 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 9 8 1

26

╳

6
16

1
7
18

2
8
21

3
9
22

4
12
24

5
14
26

Auszeit

21:20
24:23

S
A
T
Z

4

Start
21:12 B  VfB Schloß Holte 2 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 9 8 1

256
21:8

5
19

8
21

9
25

12 15 16
Auszeit

Ende
21:33 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 7 1 4 5

1010 11
7:19 4:14

╳

7
1
8

2
10

3 4 6
Auszeit

1:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:36 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 4 5 10

6

1 2 3 6
Auszeit

3:7

Ende
21:49 B  VfB Schloß Holte 2 R

I II III IV V VI Punkte
5 10 7 9 8 1

15

╳

14
1
15

3 7 12 13
Auszeit

7:6

Wechsel
6:8 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 4 5 10

10

10
    7 9

Auszeit

6:12

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

A  SG Ubbedissen/Sennestadt vs. VfB Schloß Holte II B
Spiel 25 15.02.2024 20:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Ubbediss… 9/14

1 Kottmeier, Maya X
2 Koll, Sophie X
4 Koll, Nina X
5 Harmening, Nike X
6 Klassen, Emily X
7 Thießen, Lisa X

10 Henschel, Zoe X
11 Zier, Pauline X
12 Kespohl-Martini, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VfB Schloß Holte 2 10/14
1 Kerstingjohänner, … X
2 Koch, Anna
3 Grumbach, NoaElisa X
5 Schulz, LeniSophie X
6 Shamihulova, Olesia X
7 Lohmann, Anna X
8 Domke, Melissa X
9 Boyd, Shana X

10 Przemuß, Christin X
12 Meyer, Sarah X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Anna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

A  SG Ubbediss…
VfB Schloß Holte 2

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 9 0 0 1
0 1 1 25 2 18 10 0 0 1
2 1 0 24 3 30 26 1 0 2
1 2 0 10 4 21 25 1 1 0
2 0 0 10 5 13 15 1 0 1
5 4 2 94 97 85 3 1 5
Start: 20:00 Ende: 21:49 Dauer: 1:49

Sieger: VfB Schloß Holte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolle, Daniela 1
2 Szalkiewicz, Natalia 2

Schr. Grumbach, Melanie
Assist. Lohmann, Ruth

Dokument erstellt: 15.05.2024 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


