

## Bezirksklasse 31 Frauen

Frauen

Stolle, Daniela Szalkiewicz, Natalia

2

Grumbach, Melanie

Assist. Lohmann, Ruth

Schr.

## (A) SG Ubbedissen/Sennestadt vs. VfB Schloß Holte II (B)

Spiel 25

15.02.2024 20:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



	S	Start 20:00						s		de :15	B١	B VfB Schloß Holte 2 R				S	S 2	itart 0:18	B VfB Schloß Holte			olte 2	s		ide :36	A SG Ubbed			s	R	
Aufschlagfolge	ΑL	1 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	T	12	7	1	4	5	2		3	10	7	9	8	1	_	T	5	10	7	9	12	1		2	12	7	1	4	5		
Spielernr.	<u>-</u>  [							25							9	<u> </u>							10		6					25	
Auswechsel- spieler Spielstand	4															Z									18:8						
															1								1								
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	4	5	1	.0	11	20	22	Augzoit	Χ	1	3	5	6	8	Augzoit	3	0	2	3	4	6	7	Auczoit	Χ	1	3	6	8	11	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	<b>T</b> 8	<b>5</b>						Auszeit	9						Auszeit		9	10					Auszeit	18	20	3 25				Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.															6:17								7:14								
									<u> </u>																						
	S	Start		(A)	SGII	hhedis		s		de	(B)	/fB Sch	loß H	olte 2	R	S	Start B VfB Schloß					olte 2 S		Ende		A SG Ubbediss				R	
Aufschlagfolge	20:39							:09	,,,												21:33										
Startaufstellung	A∟			III	IV	V	VI	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	Α	\ <u>_</u> _	110	III	IV	V	VI	Punkte		11	III	IV	V		Punkte	
	TL	12	7	10	4	5	2	24	5	10	7	9	8	1	20	T	5	10	7	9	8	1	25	2	12	7	1	4	5	10	
Auswechsel-spieler Spielstand	<u>-</u>			1				24							26	<del> </del>			6				25	10		11				10	
spieler Spielstand	_		1	.3:16															21:8					7:19		4:14					
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3 7	2 8	39		4 11	5 12 24	6 13	Auszeit	X	1	2	3 9	4 12	5 14 26	Auszeit	1	5 19	8 21	9 25)	12	15	16	Auszeit	Ӽ	1 8	2 19	3	4	6	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.				20	21	20	13	12:14	o 16	7 18	8 21		12 24	26 26	21:20	_	19	21	(5)					′	Ö	10)					
4. 8.	_	ŭ   i '	Ī			9		17:20						8	24:23															1:7	
																						_									
	Start 21:36 A SG Ubbediss S Ende 21:49 B VfB Schloß Holte 2 R															/echsel A SG Ubbediss						(A) SG Ubbediss 9/14								Holte 2 10/14	
Aufschlagfolge	1 1		III	IV	V	VI	Punkte I II III IV V VI Punkte I						_	I II III IV V VI Punkte						te 1 k								nänner, X			
Startaufstellung	^⊦	12	7	1	4	5	10	1 dilitto	5	10	7	9	8	1	- annec	12		1	4	5	10			Coll, Sc		iya				, Anna	= "   \
Auswechselspieler Spielstand	T-		-	-		_		6	l-		<u> </u>			-	15		+ '	+-	+ '	+		10		Coll, Ni				3		bach, N	
Auswechsel- spieler Spielstand	7							<b>↓</b> Ŭ							1 -0							<b>┤</b> ̄`	5 I	larmer		like			Shan	lz, LeniS nihulova,	Sophie X Olesia X
Spielstand Spielstand								-														-		(lasser				·		nann, An	
1. 5.	1	2	2	,	6				V	1	9	7	12	13						7	0		7 (	Thie	ßen, Li	isa				ke, Melis	
Aufschlag- 2. 6.	<b>5</b> <sup>1</sup>		٥	)	6			Auszeit	^ 14	15	3	′	12	13	Auszeit	10				<b>'</b>	9	Ausz	eit 10 F	lensch	el, Zo	е				, Shana	X
runden 3. 7. 4. 8.								3:7		$\sim$					7:6							6.1		zier, Pa						nuß, Ch	
4. 6.								3.1							7.0							6:1:	<sup>2</sup> 12 ł	Kespoh	ıl-Marti	ini, Lui	isa			r, Sarah	
Sanktionen			Bemerkungen													Ergebnisse							_					Libero			
V B H D A/B Satz S	Spiels	stand															C Libb			Schloß	hloß Holte 2						$-\overline{\mathfrak{B}}$	(B) Offizielle			
																	A SG Ubbediss							A Offizielle				$\vdash$	T Koch, Anna E		
																	G P	Satz			G W						!		,		
																	0 0			15 18		0 0									
																	0   1   1   25   2   18   10   0   0   1   2   1   0   24   3   30   26   1   0   2														
																	1 2 0 10 4 21 25 1 1 0														
																	2 0 0 10 5 13 15 1 0 1														
																	5 4 2 94 97 85 3 1 5														
																	Start: 20:00     Ende: 21:49     Dauer: 1:49       Sieger: VfB Schloß Holte II     3:2														
																	Siege	er: VtB	Schloß	Holte	II	3	:2								
					Sc	hieds	gerich	t			,	Linie	enrich	ter																	